PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  N.º009/2017

   PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº

077/2016, do Processo Seletivo Simplificado nº 009/2016, TORNA PÚBLICO, o que

segue:

1.Resultado preliminar conforme relatório de notas do Processo Seletivo Simplificado

nº 009/2016, para a função de Serviços Gerais:

FUNÇÃO: SERVIÇOS GERAIS

Nº Nome Nº Inscrição Nota Prova

Objetiva

01 ADRIANA JANAINA FERNANDES 30 75

02 AGADA WEGNER 21 60

03 ALCENIRA DOS SANTOS 50 85

04 ALINE ANDREZA WOLLMANN

DUMKE

44 80

05 ANA JORDANA RITZEL DA ROSA 08 65

06 ANGELA DE OLIVEIRA 34 65

07 CATIA DA SILVA THEODORO 25 45

08 DANIELLI STEFANIE FLORES CEZAR 53 55

09 DANUBIA MONALISA DE OLIVEIRA 03 50

10 DOUGLAS OLIVEIRA SEVERO 47 Não compareceu

11 ELIANA RODRIGUES PORTO 17 70

12 ELISABETE SARTORIO 26 55

13 ELISANGELA CRISTINA ELLWANGER 06 Não compareceu

14 ELZIRA EMMEL 23 30

15 FERNANDA DANIELE PORTO 56 65

16 GRACIELE IZOLETE MULLER GOMES 31 30

17 JEFERSON LUIZ BEYER 41 45

18 JÉFERSON MATEUS ROCHA DA SILVA 49 Não compareceu

19 JOICE SIMONE WOLLMANN 46 70

20 JORDANA CASSIA DA SILVA GOMES 48 55

21 LISÂNGELA MAIA DA ROSA 38 85

22 LORIANA NUNES 16 35

23 LUCI NARA CUNHA DA ROSA 07 65

24 MAURO ROBERTO MARTINS DE

OLIVEIRA JUNIOR

35 70

25 MICHELE JOSIANE DA SILVA 45 70

26 NATHANIEL JOSÉ DOS SANTOS 52 75

27 ROSELAINE ALVES DOS SANTOS 28 65

28 ROSELI BEISE 05 45

29 RUTE LISIE SEHNEM AREVALO 19 90

30 SANDRA JANETE DIEHL 11 40

31 SUZANE PETERMANN 20 75

32 TATIANE EDUARDA DA ROCHA 04 Não compareceu

33 VANESSA SIMONE FRITZ 51 55

34 ZORAIDE LUCIA GREHS DE MORAES 12 65

2. Os candidatos interessados poderão interpor recurso da classificação preliminar e do

gabarito oficial, caso entendam necessário, no dia 20 de janeiro de 2017, junto a um

representante da Comissão,  das 8h às 11h e das 13h30min às 16h30min, na Secretaria

Municipal de Educação, Rua Thompson Flores, nº 385, Bairro Centro, Candelária-RS.

A vista da prova, pelo candidato interessado, poderá ser realizada no mesmo dia e

horários.

3. O modelo de formulário para interpor recurso encontra-se no Edital nº 077/2016, do

Processo Seletivo Simplificado nº 009/2016.

4. Após a análise dos recursos, verificando-se a permanência de empate, em relação à

nota recebida por dois ou mais candidatos, será realizado sorteio público no dia 25 de

janeiro de 2017,   às 10  horas, na Secretaria Municipal de Educação, Rua Thompson

Flores, nº 385, Bairro Centro, Candelária – RS.

5. O resultado final do Processo Seletivo nº 009/16, será divulgado no dia 26 de janeiro

de 2017.

Candelária – RS, de 18 de janeiro de 2017.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
  Registre-se e publique-se                                                                                                                      Registrado às fls.________
                                                                                                                                                                  Do competente  livro,   em

                                                                                                                                                                  18 de janeiro de 2017.

DIONATAN TAVARES DA SILVA
Sec. Mun. da Administração                                                                                                                     Agente Adm. Auxiliar